

fa 841/2025-89

Dodávateľ: Eva Wimmerová Oščadnica 1457 02301 Oščadnica IČO: 43885241 DIČ: 1078739904 IČ DPH: SK1078739904		Faktúra č.: 25VF00020 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2500020 Konštantný symbol: Číslo objednávky: OP-250026 Dodací list č.: Odberateľ: ZŠ s MŠ Oščadnica Oščadnica 1374 02301 Oščadnica IČO: 37812271 DIČ: SVK Prevádzka: kuchynia n.k.	
Dátum dodania: 16. 12. 2025 Dátum vystavenia: 16. 12. 2025 Dátum splatnosti: 30. 12. 2025 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: VÚB a.s. Pobočka: Čadca Číslo účtu: 2394596554/0200 IBAN: SK11 0200 0000 0023 9459 6554 SWIFT: SUBASKBX			

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: OP-250026 - ,								
00578	Jar/5l	8 ks		12,2763	98,210	23	15,10	120,80
01773	Perlex /7,5kg	1 ks		7,9700	7,970	23	9,80	9,80
01561	Kuch.utierky Velvet/78m	3 ks		3,4970	10,490	23	4,30	12,90
01730	Regina/Nicky toal.pap./48ks	1 ks		12,2000	12,200	23	15,00	15,00
01593	Lanza gél/2l	2 ks		4,4700	8,940	23	5,50	11,00
02298	Papier na peč.hárky/20ks	14 ks		1,2193	17,070	23	1,50	21,00
01553	Toal.pap.Teno family/68m	72 ks		0,7320	52,680	23	0,90	64,80
00811	Sidolux/1l mix	2 ks		1,6300	3,250	23	2,00	4,00
00982	Well done odmasťovač/750ml	2 ks		3,6600	7,320	23	4,50	9,00
01232	Air wick pure/250ml	1 ks		2,9300	2,930	23	3,60	3,60
01183	Brait osviežovač vzduchu/425g	1 ks		1,7900	1,790	23	2,20	2,20
00457	Brait osviežovač/300ml	5 ks		1,7900	8,940	23	2,20	11,00
01753	Paclan desiatové vrecká/20x30/250ks	22 ks		1,7073	37,560	23	2,10	46,20
00341	Clin mix/500ml	3 ks		1,9500	5,850	23	2,40	7,20
02233	Vrecia extra pevné/80x100cm/150L	5 ks		3,4140	17,070	23	4,20	21,00
00777	Mikroténové vrecká/250x350/50ks	5 ks		0,5700	2,850	23	0,70	3,50
02240	Handra na podlahu janegal 380g/60x50cm	5 ks		1,7080	8,540	23	2,10	10,50
02109	Vrecia Lumax 2x10ks/60l	2 ks		2,0350	4,070	23	2,50	5,00
02105	Felce azzurra aviváž/2L	1 ks		3,2500	3,250	23	4,00	4,00
01385	Vrecia Lumax/2x10ks/30l	1 ks		1,9500	1,950	23	2,40	2,40
00292	Kuchynské hubky/5ks/10ks	17 ks		0,7318	12,440	23	0,90	15,30
00438	Vrecká s ušami/ 5kg	3 ks		2,6800	8,050	23	3,30	9,90
02138	Drôtenka PVC/3ks	6 ks		0,4880	2,930	23	0,60	3,60
01403	Drôtenka Vileda/2ks	2 ks		1,3800	2,760	23	1,70	3,40
01369	Kuch.hubky Vileda/9+1	8 ks		1,2200	9,760	23	1,50	12,00
00350	Savo original/1,2L	4 ks		1,9500	7,800	23	2,40	9,60
01396	Cif /1001g	23 ks		3,0083	69,190	23	3,70	85,10
00552	Savo WC/750ml	12 ks		1,7883	21,460	23	2,20	26,40
02232	Stierka na okná teleskop/150cm	1 ks		7,5600	7,560	23	9,30	9,30
00577	Savo original/4kg	7 ks		5,6910	39,840	23	7,00	49,00
01272	Metla Janegal	1 ks		2,2800	2,280	23	2,80	2,80
00355	Savo proti plesniam/500ml	2 ks		3,1700	6,340	23	3,90	7,80
01274	Rukavice Vileda	2 ks		1,8700	3,740	23	2,30	4,60
01684	Savo na riad/5kg	2 ks		10,7300	21,460	23	13,20	26,40
00240	Mucholapka	1 ks		0,7300	0,730	23	0,90	0,90
01936	Pur/750ml	2 ks		1,9500	3,900	23	2,40	4,80
00293	Zapalovač/malý	3 ks		0,8900	2,680	23	1,10	3,30
00367	Handra tkaná Milada/70*60	1 ks		1,7900	1,790	23	2,20	2,20
01442	Vileda ultramax mop	1 ks		24,3900	24,390	23	30,00	30,00
01515	Drôtenka Janegal/40g/2ks	6 ks		1,3820	8,290	23	1,70	10,20
00447	Papier na pečenie/ 8mx38cm	3 ks		0,9800	2,930	23	1,20	3,60